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ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 2025/2026
НОЯБРЬ 2025
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	
	
	1
	2

	3
	4
	5

ИСКУССТВО (МХК)
	6
ФРАНЦУЗСКИЙ, НЕМЕЦКИЙ,
КИТАЙСКИЙ ЯЗЫКИ (ПИС. ТУР)
	7
ФРАНЦУЗСКИЙ, НЕМЕЦКИЙ, КИТАЙСКИЙ
ЯЗЫКИ (УСТ. ТУР)
	8
	9

	10

РУССКИЙ ЯЗЫК
	11

АСТРОНОМИЯ
	12

ИСТОРИЯ
	13
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (ПИС. ТУР)
	14
АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (УСТ. ТУР)
	15
	16

	17
ГЕОГРАФИЯ
	18
ФИЗИКА
	19
ТРУД (ТЕОРИЯ
+ ПРАКТИКА)
	20
ТРУД (ЗАЩИТА ПРОЕКТОВ)
	21
ЭКОНОМИКА
	22
	23

	24

БИОЛОГИЯ
	25
ФИЗИЧЕСКАЯ
КУЛЬТУРА 
	26
ФИЗИЧЕСКАЯ
КУЛЬТУРА 
	27

ЛИТЕРАТУРА
	28

ХИМИЯ
	29
	30
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ДЕКАБРЬ 2025
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1


ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	2


МАТЕМАТИКА
	3
	4


ОБЗР (ТЕОРИЯ)
	5


ОБЗР (ПРАКТИКА)
	6
	7

	8


ПРАВО
	9


ИНФОРМАТИКА
	10


ЭКОЛОГИЯ
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31
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